
 Název projektu: Objednávka 03/2017 CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP165022 

Zákazník: Základní škola Fryčovická
Fryčovická 462
19900 Praha
Czech Republic

Zpracováno: MY DVA group a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 70

IČ: 63832151 Tel.: 420220190630

DIČ: CZ63832151 Fax.:

Kontakt: Eva Kolínská Obchodník: Ing. Renata Reindlová

Tel.: Tel.: 266 722 621 Tel.: +420 777 768 895

E-mail.: Email: skola@zsfrycovicka.cz E-mail.: reindlova@mydva.cz

Místo dodání: Základní škola Fryčovická Datum vystavení: 13. 3. 2017
 Fryčovická 462 Platnost do: 13. 6. 2017

19900 Praha Předpokládaná dodací lhůta: cca 5-6 týdnů od objednání
Czech Republic Platební podmínky: 14 dní

Eva Kolínská

Tel.: 266 722 621

Email: skola@zsfrycovicka.cz

MY DVA group a.s., Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7
Tel.:  420220190630

Banka: Citibank Europe Praha 2520310108/2600
IČ: 29030684, DIČ: CZ29030684

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15924

Strana 1 / 3

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění

ekonom
Zvýraznění



 Název projektu: Objednávka 03/2017 CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP165022 

Kód výrobku Popis Množství MJ
Základní 
cena / MJ Sleva %

Po slevě / 
MJ

Cena celkem 
po slevě DPH

Celková cena 
s DPH

ET1608 Stůl kancelářský 2,00 kus 4 331,00 15,00 3 681,35 7 362,70 1 546,17 8 908,87

Dekor: Buk H1586; Hrana: v dekoru

rozměry: 735x1600x800 mm
podnož: desková

UXMS3 Kontejner mobilní 3z, kat. S 2,00 kus 3 899,00 15,00 3 314,15 6 628,30 1 391,94 8 020,24

Korpus: Světle šedá U708; Čela: Buk H1586; Úchytka: Stříbrná
centrální uzamykání

rozměry: 585x397x550 mm

ECDO109821 Skříň kombinovaná STANDARD, 3OH 4,00 kus 4 785,00 15,00 4 067,25 16 269,00 3 416,49 19 685,49

Korpus: Buk H1586; Hrana: v dekoru; Dveře: Buk H1586; Úchytka: Stříbrná
dno opatřeno rektifikacemi
rozměry: 1091x800x422 mm
dvířka, nika

ECDO145822 Skříň kombinovaná STANDARD, 4OH 4,00 kus 5 608,00 15,00 4 766,80 19 067,20 4 004,11 23 071,31

Korpus: Buk H1586; Hrana: v dekoru; Dveře: Buk H1586; Úchytka: Stříbrná
dno opatřeno rektifikacemi
rozměry: 1447x800x422 mm
dvířka, nika

IMPN2 Konferenční židle IMPERIA 2,00 kus 737,00 10,00 663,30 1 326,60 278,59 1 605,19

potahovina B6016 tm. modrá

kostra černá
potah sk. 2

Zákazník zajistí vykládku, montáž a umístění zboží
Při převzetí je nutné zkontrolovat, zda zboží
není poškozené v důsledku dopravy a veškeré
závady zapsat řidiči do přepravního listu před

Strana 2 / 3

ekonom
Zvýraznění



 Název projektu: Objednávka 03/2017 CENOVÁ NABÍDKA Č.: 7OP165022 

Kód výrobku Popis Množství MJ
Základní 
cena / MJ Sleva %

Po slevě / 
MJ

Cena celkem 
po slevě DPH

Celková cena 
s DPH

jeho odjezdem.

Doprava ZDARMA

Celkem CZK  50 653,80 10 637,30 61 291,10

Částka řádkových slev CZK  -8 852,20

Přiložené doklady:
Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Specifikace částky DPH
DPH 
identifikátor DPH % Základ DPH Částka DPH
21 21 50 653,80 10 637,30

Celkem 50 653,80 10 637,30

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.

  Datum:

Strana 3 / 3


